
ZARZĄDZENIE NR 8/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych w gminie Śrem, które będą realizowane w 2017 r. na 

podstawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
230/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 
2017 r. i na podstawie Zarządzenia Nr 148/2016 Burmistrza Śremu z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 2017 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowej 
przyznanej na wsparcie realizacji zadań publicznych w gminie Śrem na 2017 
r. na podstawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: A8050062-B7D0-476F-BBC0-B41BA6235460. Przyjęty Strona 1



Załącznik 

do Zarzadzenia Nr 8/2017

Burmistrza Śremu

z dnia 23 stycznia 2017 r.

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość udzielonej

dotacji

1

Śremski Klub Sportowy 

WARTA
Sport TAK, alkohol NIE 7 950,00 zł                        

2

Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem
Powrót do korzeni 7 615,00 zł                        

SUMA 15 565,00 zł                      

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość udzielonej

dotacji

1

Śremski Klub Karate 

Do Shotokan

Obóz rekreacyjno-

sportowy "Zanim 

Spróbujesz" Rycerska 

Góra

7 260,00 zł                        

2

Stowarzyszenie Miłośników 

Sztuk WalkiLEO

Obóz rekreacyjno-

sportowy dla dzieci i 

młodzieży nad morzem

10 000,00 zł                      

3

Śremski Klub Sportowy 

WARTA
SPORT TAK 20 000,00 zł                      

4

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. Brata 

Alberta NADZIEJA

Bezpieczne lato 

z Albertem
9 240,00 zł                        

5

Klub Sportowy RAPID Śrem
Aktywny wypoczynek 

"Morze z Rapidem 2017"
-  zł                                 

6

Zachodniopomorski Związek 

Towarzystw Krzewienia Kultury 

Fizycznej

Wypoczynek letni 2017 z 

programem profilaktyczno-

edukacyjnym

-  zł                                 

 Podział środków finansowych na realizację zadań publicznych na 2017 r.

ZADANIE NR 1 Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży, 

w szczególności z grupy ryzyka

ZADANIE NR 2 Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, 

w szczególności z grupy ryzyka

Id: A8050062-B7D0-476F-BBC0-B41BA6235460. Przyjęty Strona 2



7

Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Oświatowo-

Wychowawczych im. Teresy 

Kras

Organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci i 

młodzieży, w 

szczególności z grupy 

ryzyka

-  zł                                 

8

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Wielkopolska

Hufiec Śrem

Obóz Harcerski Hufca 

ZHP ŚREM - Rejs po 

przygodę

20 000,00 zł                      

9

Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem
KASZEBE 13 500,00 zł                      

80 000,00 zł                      

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość udzielonej

dotacji

1

Wielkopolski Związek 

Inwalidów Narządu Ruchu 

w Poznaiu KOŁO ŚREM

Uwierzyć w siebie                        15 950,00 zł 

2

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. Brata 

Alberta NADZIEJA

Czas na seniora                          3 000,00 zł 

3

Fundacja Na Rezcz 

Wspierania Społeczności 

Lokalnej

Jedziemy nad Bałtyk                          8 380,00 zł 

4

Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Oddział 

Wojewódzki w Poznaniu

Koło Nr 21 w Śremie

Warsztaty wiosenne 

i jesienne
                         2 670,00 zł 

30 000,00 zł                      

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość udzielonej

dotacji

1
Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem
Uwolnić skowronka                          4 000,00 zł 

ZADANIE NR 3

Organizowanie wyjazdów, spotkań, festynów, imprez plenerowych, konkursów, 

seminariów, wykładów, konferencji, przedsięwzięć popularyzujących wiedzę na temat 

chorób cywilizacyjnych i zagrożeń zdrowotnych

SUMA

SUMA

ZADANIE NR 4   

Tworzenie warunków na rzecz integracji i zwiększania udziału osób 

niepełnosprawnych w życiu społecznym poprzez organizację imprez 

kulturalnych oraz sportowo-rekreacyjnych, mających na celu usprawmnianie 

oraz przygotowanie do aktywnego życia społecznego

Id: A8050062-B7D0-476F-BBC0-B41BA6235460. Przyjęty Strona 3



2

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. Brata 

Alberta NADZIEJA

Całkiem sprawne, choć 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH

, marzenia do spełnienia, 

czyli imprezowo od wiosny 

do jesieni

                        6 000,00 zł 

                      10 000,00 zł 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

SUMA

Id: A8050062-B7D0-476F-BBC0-B41BA6235460. Przyjęty Strona 4




